АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2013 № 71-па
    Об отмене  Постановления администрации Таганского сельсовета № 73 от 15.12.2011 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»
               На основании п.1.ч.1.ст.7 Федерального Закона № 210 ФЗ от 27.07.2010 года « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация Таганского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  Постановление администрации Таганского сельсовета № 73 от 15.12.2011 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таганского сельсовета в системе Интернет и опубликовать  в Информационном бюллетени Совета депутатов Таганского сельсовета « Таганский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таганского сельсовета
Чановского района

Новосибирской области                                                                   Л.М.Пустовая
42-171

Крейдунова